视频 - NDP-7604-Z12L 悬吊式PTZ摄像机8MP 12x，IP66 IR
NDP-7604-Z12L 悬吊式PTZ摄像机8MP 12x，IP66 IR
AUTODOME 7100i IR
IVA
u UHD“4K”清晰度（3840 x 2160像素），30fps，12
倍变焦，具有光学图像稳定(OIS)功能
u 红外照明，探测距离为200米（656英尺）
u IVA Pro可提供高度可靠且基于深度学习的人员和车

球型罩尺寸(毫米) 209.60 mm
球型罩尺寸(英寸) 8.25 in
订购信息
NDP-7604-Z12L 悬吊式PTZ摄像机8MP 12x，IP66 IR
PTZ球型摄像机，8MP，12倍光学变焦，集成红外灯，低照度
成像
符合 NDAA 标准
订单号 NDP-7604-Z12L
附件
NPD-9001-E 中跨，bt，90W，IP67
以太网供电室外中跨，适用于启用了PoE的摄像机；90 W，单
端口
订单号 NPD-9001-E
NDA-6090-PMA 适用于bt室外中跨的立杆安装套件
适用于室外PoE中跨NPD-6001C-E/NPD-6001C-EBT和
NPD-9001-E/NPD-9001-EBT的立杆安装套件
订单号 NDA-6090-PMA
NPD-9001-EBT 符合TAA标准的bt 90W IP67中跨
以太网供电室外中跨，适用于启用了PoE的摄像机；90 W，单
端口
符合TAA标准
订单号 NPD-9001-EBT
视频 - NDP-7604-Z12L 悬吊式PTZ摄像机8MP 12x，IP66 IR 8 | 8
NDA-7100-PEN AUTODOME 7100i吊装臂
AUTODOME 7100i吊装臂底座和AUTODOME 7100i IR摄像
机
订单号 NDA-7100-PEN
NDA-7100-PENF AUTODOME 7100i吊装臂光纤
带有直接光纤连接的吊臂，适用于AUTODOME 7100i和
AUTODOME 7100i IR摄像机
订单号 NDA-7100-PENF
NDA-7100-PIPE AUTODOME 7100i管道安装底座
适用于AUTODOME 7100i和AUTODOME 7100i IR摄像机的
管道安装底座
订单号 NDA-7100-PIPE
用于AUTODOME 7100i的NDA-7100-PIPEF管道安装光纤
带有直接光纤连接的管道安装底座，适用于AUTODOME
7100i和AUTODOME 7100i IR摄像机
订单号 NDA-7100-PIPEF
NDA-PEND-WPLATE NDA-7100-PEN/PENF 的安装板
适用于AUTODOME 7100i和AUTODOME 7100i IR摄像机的
NDA-7100-PEN和NDA-7100-PENF安装板
订单号 NDA-PEND-WPLATE
NDA-U-RMT 悬吊式矮墙安装
适用于球型摄像机的通用屋顶安装底座，白色，适合在室外使
用
订单号 NDA-U-RMT
LTC 9230/01 屋顶护栏安装适配器
平顶安装适配器，适用于将装置以直立位置安装在平坦表面
上。
订单号 LTC 9230/01
NDA-U-PMAL 立杆安装适配器（大）
通用立杆安装适配器，白色；大型
订单号 NDA-U-PMAL
NDA-U-CMT 角落安装适配器
通用墙角安装底座，白色
订单号 NDA-U-CMT
NDA-U-PMT 悬吊式管道安装，12" (31cm)
适用于球型摄像机的通用管道安装底座，31厘米，白色
订单号 NDA-U-PMT
NDA-U-WMP 壁装板
用于通用墙壁安装、墙角安装和立杆安装的背板，白色，IP66
订单号 NDA-U-WMP
NDA-7100-CBL 适用于AUTODOME 7100i IR的备用球型罩
AUTODOME 7100i和AUTODOME 7100i IR摄像机的替换球
型罩
订单号 NDA-7100-CBL
SD-064G IP安防SD卡，64GB